
Istituto Nazionale Tumori IRCCS - Fondazione Pascale

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Determina Dirigenziale n° 1158 del 15/11/2019





“FONDAZIONE GIOVANNI PASCALE”
ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO


Via Mariano Semmola - 80131 NAPOLI


PROPONENTE:


OGGETTO:


Elenco firmatari


Determina Dirigenziale N. 1158 del 15/11/2019
S.C. Progettazione E Manutenzione Edile Ed Impianti


Tassa sui servizi indivisibili TASI -Avviso di accertamento anno 2014


Atto immediatamente esecutivo


In pubblicazione dal 15/11/2019 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)


S.C. Affari Generali


Direttore 


Elisa Regina - S.C. Affari Generali


Emilia Uccello - S.C. Gestione Risorse Economico-Finanziarie


Ciro Frattolillo - S.C. Progettazione E Manutenzione Edile Ed Impianti


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





				2019-11-15T11:38:23+0000

		ELISA REGINA












“FONDAZIONE GIOVANNI PASCALE”
ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO


Via Mariano Semmola - 80131 NAPOLI


PROPONENTE:


OGGETTO:


Determina Dirigenziale N. 1158 del 15/11/2019


S.C. Progettazione E Manutenzione Edile Ed Impianti


Tassa sui servizi indivisibili TASI -Avviso di accertamento anno 2014


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





				2019-11-15T08:07:14+0000

		CIRO FRATTOLILLO












“FONDAZIONE GIOVANNI PASCALE” 


ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO 


Via Mariano Semmola - 80131 NAPOLI


Oggetto: Tassa sui servizi indivisibili TASI -Avviso di accertamento anno 2014


Direttore  S.C. Progettazione E Manutenzione Edile Ed Impianti


Oggetto:  Tassa sui servizi indivisibili TASI -Avviso di accertamento anno 2014 


Direttore  S.C. Progettazione E Manutenzione Edile Ed Impianti


Premesso


Che in data  26.09.2019 con protocollo Ente n.12390 è stata trasmesso dal Comune –Città di 
Mercogliano (AV)  l’avviso n.1706 del 20.06.2019 relativo alla tassa sui servizi indivisibili TASI –
avviso di accertamento anno 2014;


che dall’avviso trasmesso, i responsabili del  settore 3 Finanziario- e del Servizio 1 ufficio gestione
Tributi locali  hanno constatato una mancata corrispondenza tra quanto dovuto e quanto versato 
per la TASI anno 2014;


dal prospetto di calcolo la citta di Mercogliano (AV) ha determinato che l’importo da versare 
corrisponde ad € 524,00 e che l’importo dovrà essere versato entro 60gg dalla notifica 
esclusivamente con modello F24;


che la spesa di € 524,00 dovrà essere ripartita sui seguenti codici tributi come indicati dalla stessa
città di Mercogliano (AV) con identificativo operazione 406141900050731772:


Considerato


che il pagamento delle somma di € 524,00 dovrà essere effettuato al più presto possibile e evitare
l’applicazione di nuove sanzioni amministrative; 


DISPONE 


Redatto da Grazia Di Stasio 28/10/2019 13:12:51


Codice tributo Codice ente Anno di riferimento Importo a debito versati


3961 F141 2014 399,18


3962 F141 2014 6,62


3963 F141 2014 118,20







“FONDAZIONE GIOVANNI PASCALE” 


ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO 


Via Mariano Semmola - 80131 NAPOLI


di procedere al pagamento dell’importo di € 524,00 modello F24 secondo le modalità dell’avviso
n.1706 del 20.06.2019 relativo alla tassa sui servizi indivisibili TASI –avviso di accertamento anno
2014;


di impegnare la spesa di €  524,00 sulla disponibilità dello specifico conto  previsto dal Bilancio 
2014;


di incaricare la SC Gestione Risorse Economico Finanziarie ad  effettuare il pagamento di € 
524,00  attraverso i modelli F24 con identificativo operazione 406141900050731772 con le 
seguenti modalità: 


di incaricare il GREF di verificare che non siano stati già effettuati pagamenti relativi ai ritardi sulla
TASI anno 2014;


di riservarsi, in autotutela, di verificare se ci sono motivazioni particolari  tali da richiedere 
eventuale rimborso del contributo riportato in tabella;


                                               Il Direttore
                             Ing. C. Frattolillo


Redatto da Grazia Di Stasio 28/10/2019 13:12:51


Codice tributo Codice ente Anno di riferimento Importo a debito versati


3961 F141 2014 399,18


3962 F141 2014 6,62


3963 F141 2014 118,20





				2019-10-29T10:41:46+0000

		CIRO FRATTOLILLO





				2019-10-29T14:09:24+0000

		EMILIA UCCELLO












"FONDAZIONE GIOVANNI PASCALE"
ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO


Via Mariano Semmola - 80131 NAPOLI


PARERE CONTABILE


DETERMINA DIRIGENZIALE


Registro Autorizzazioni n°: del
Budget Economico:
Codice Conto: 
Descrizione:
Presente Autorizzazione: 


Redatto Da: 


SUBn°


SUBPresente Autorizzazione: 


Codice Conto: 


Registro Autorizzazioni n°: del


n°
Descrizione:


Budget Economico:


del


Descrizione:
SUBPresente Autorizzazione: 


Codice Conto: 
Budget Economico:


n°


Registro Autorizzazioni n°:


il Direttore
Napoli li, 


Registro Autorizzazioni n°: del
Budget Economico:
Codice Conto: 
Descrizione:
Presente Autorizzazione: n° SUB


Registro Autorizzazioni n°: del
Budget Economico:
Codice Conto: 
Descrizione:
Presente Autorizzazione: n° SUB


Progetto:


Note:


Note:


Note:


Note:


Note:


-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


811 14/11/2019
2019
801020244                  8010202440
Altre sopravvenienze passive v/comuni


1496€399,18


14/11/2019


S.C. Gestione Risorse Economico-Finanziarie
Emilia Uccello


2019
811 14/11/2019


Interessi passivi
€6,62 1496


50903020505          5090302059


811


1496


2019
6010401050       601030320


€118,20
Multe e ammende


14/11/2019


Loredana Aragri il 14/11/2019 16:34


€0,00


€0,00


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





				2019-11-14T16:47:02+0000

		EMILIA UCCELLO









		2019-11-15T11:38:34+0000
	ELISA REGINA




